
 
 

 

          Albo Online 

          Amministrazione Trasparente 

          Atti della scuola 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’individuazione di un professionista psicologo per il servizio di 
Psicologia Scolastica a.s. 2024/25 
Codice CUP F29G23001010009  
SURF 23085AP000000001   
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R n. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999 n.59”;  

Visto il D. Lgs n.165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche;  

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

Visto il decreto n. 662 del 19/07/2024 (pubblicato sul BURC n. 52 del 22/07/2024), con il quale la Direzione 

Generale Politiche sociali e socio-sanitarie ha approvato l’avviso pubblico per l'acquisizione delle 

manifestazioni di interesse da parte degli Istituti scolastici statali del primo e del secondo ciclo di istruzione per 

l’attivazione e il potenziamento del Servizio di psicologia scolastica;  

Visto il DD n. 1216 del 28/11/2024, pubblicato sul BURC n. 83 del 02/12/2024, con cui è stata approvata la 

graduatoria dei progetti finalizzati all’attivazione e al potenziamento del Servizio di Psicologia Scolastica 

all’interno degli Istituti scolastici ammessi a finanziamento;  

Visto il PTOF dell’Istituto ed il Piano per l’inclusione dell’Istituto;  

Visto l’avviso pubblico per l’individuazione di un professionista psicologo per il servizio di Psicologia Scolastica 

per l’a.s. 2024/25 emanato con prot. n. 636 del 16/01/2024; 

Visto il termine delle ore 14:00 del giorno 30/01/2025 per la presentazione delle candidature; 

Vista la nomina e la convocazione della Commissione valutatrice prot. n. 1475 del 31/01/2025; 

Viste le domande pervenute; 





Visto il verbale redatto dalla commissione esaminatrice prot. n. 1490 del 31/01/2025. 

 

DETERMINA 

La seguente graduatoria provvisoria: 

                                                                                

N. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Amodeo Giulia 19 

2 Vastola Carolina 19 

3 Romano Samantha 14 

4 Cioffi Erminia 13 

5 Masucci Armando 13 

6 Bisogno Clelia 13 

7 Turiello Gessica 12 

8 Contaldo Grazia Anna 9 

9 Cerrato Sara 8 

10 Marrazzo Raffaella 8 

11 Salvi Maryflora 8 

12 Tortena Alfonso 6 

 

  

 

A parità di punteggio, come da bando, per motivi anagrafici l’aggiudicataria dell’incarico in oggetto risulta 

essere la dott.ssa Amodeo Giulia. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione, esclusivamente 

a mezzo pec all’indirizzo saic8a6001@pec.istruzione.it  

Decorso tale termine in assenza di reclami la graduatoria si intende definitiva. 

 

                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico  
           Mariarosaria Napoliello  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 

 

 

 

 


		2025-01-31T16:05:42+0100
	NPLMRS71D52H703N




